

Ann Ravn Holding ApS

CVR-nr.: 41829230

Overvejen 108
5792 Årslev

Årsrapport
6. november 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

Ann Ravn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ann Ravn Holding ApS Overvejen108 5792Årslev
	CVR-nr: 41829230 Regnskabsår: 06/11/2020 - 30/09/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade2 5750Ringe DKDanmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i associerede virksomheder. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -4. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 36 og en egenkapital på tkr. 36.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 6. nov. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750
Øvrige finansielle omkostninger		-653
Ordinært resultat før skat		-4.403
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.403
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.403
I alt		-4.403

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		15.597
Omsætningsaktiver i alt		15.597
AKTIVER I ALT		35.597

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-4.403
Egenkapital i alt		35.597
PASSIVER I ALT		35.597

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
Ravns Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	<u>50%</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1